通  知

中華民國 109年 03月 06日

                                                            聯絡人：蔡佳玲

                                                            連絡電話：271-7069

主旨：因應新型冠狀病毒防疫措施，即日起請上網填列「健康關懷問

卷調查」，敬請轉知所屬師生同仁知悉。

說明：

一、 因應新型冠狀病毒(武漢肺炎)，為掌控校園疫情、防範群聚事

件發生，請全校師生同仁務必於 3月 13日前線上填報第一次

「健康關懷問卷調查」資料，以維護全校教職員工生校園安全

健康。

二、 「健康關懷問卷調查」路徑：E化校園/校務行政系統/系統選

單/COVID-19健康關懷問卷。

此致

      本校各單位

學生事務處衛生保健組  關心您